
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTRASNJIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

FEDERALNA UPRAVA POLICIJE
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina
FEOERATION MINISTRY OF INTERIOR

DIRECTORATE OF FEDERATION POLICE
SARAJEVO

Broj: 09-20 I 1 -14-2-181 8-1
Dana: 21 .2.2020. godine

Na osnovu dlana 43. i dlana 45. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i

Hercegovine (,,SluZbene novine Federacije BiH" broj. 81114), clana 25., 69. i 70. Zakona o
javnim nabavkama BiH ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39114) i preporuke Komisije za provodenje
otvorenih postupaka nabavke u 2019. godini, zamjenik direktora Federalne uprave policije d
onosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaeaza Javnu nabavku laboratorijskog sitnog inventara i

potro5nog materijala i to za LOT-7 - Reagensi za agaroznu elektroforezu

I

Na osnovu obavjeStenja o nabavci, br.1412-1-1-18-3-2120 od 9.1.2020. godine, i ispravke
Obavje5tenja broj: 1412-1-1-18-8-11120 od 17.1.2020. godine, objavljene u ,,SluZbenom
glasniku BiH" broj 3120 i 5/20, proveden je otvoreni postupak.

II

Za predmetnu javnu nabavku pristigla je jedna ponuda i to ponudaca "MIKRO+POLO" d.o.o.
Sarajevo, gdje je pregledom dostavljene ponude utvrdeno da ista ispunjava formalno pravne
uslove i odgovara traZenim tehnickim specifikacijama navedenim u tenderskoj dokumentaciji.

lil
Cijena ponude ponudada "MIKRO+POLO" d.o.o. Sarajevo za predmetni LOT-7 iznosi
1.089,00 KM (bez PDV), a Sto odgovara procjenjenoj vrijednosti LOT-a 7 (1.100,00 KM) te je
uz primjenu kriterija- najnila cijena, najpovoljnija u ekonomskom smislu. Shodno tome,
Komisija je dala preporuku da se donese Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaca pravnog
lica "MIKRO+POLO" d.o.o. Sarajevo, Sto je i konstatovano u Zapisniku o pregledu i ocjeni
ponuda od 19.2.2020. godine.

IV
Obavezuje se ponudad iz tadke 2. ove Odluke da u roku od 5 dana od prijema ove Odluke
dostavi dokumenta navedena u tacki 12. odnosno 13. Tenderske dokumentacije broj: 09-
20t1-14-2-1818.

V
Po okondanju roka za Zalbu Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaca radi zakljudenja
Ugovora.

VI
Cijeneci prijedlog Komisije, zamjenik direktora Federalne uprave policije donosi Odluku kao u

dispozitivu.

vlt


